АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<l0>> urдSов- 20l9г.-т_---т---_- Ns 8//,П

<<Об исключении из реестра
муниципальной собственности
городского поселения Белогорск
Белогорского района Республики Крым
квартиры, расположенной по адресу:
297600 Республика Крым, Белогорский район, город Белогорск,
ул. Нижнегорская, д.50, кв.47 >

В соответствии ГражданскиМ кодексоМ Российской Федерации от
30.11.1994 N 51-ФЗ (ред. от 03.07.2016) (с изм. и доп., вступ. в силу с
02.10.2016), Федеральным законом коб общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации> }lЬ131-ФЗ от 0б.10.2003г.,
Положением о порядке управления И распоряЖения муницип€UIьным
имуществоМ городскОе поселение БелОгорсК Белоюрского района Республики
Крым, утвержденным решением Белоюрского городскою совета от 29.04.2015
года }{Ь l57, Уставом муницип€lгIьного образования городского поселения
Белогорск Белогорского района Республики Крым, принятого решением 5-й
сессии Белогорского городского совета I созыва оТ 10.11.2014г. Jъ37, на
основании государственной регистрации права собственности
90:02:010104:2З89-901090120l9-3 от 29.I|.2019 г., заявления гр. Ломовцева В.о.
вх Ns 1607/0З-З 1 от |0.12.2019 г., Администрация города Белогорск
Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. в связи с государственной регистрацией права на объект права -
квартирЫ, расположенной по адресу 297600 Республика Крым, Белогорский
район, город БелогорсК, УЛ. Нижнегорская, д.50, кв.47 Ломовцевым Вадимом
олеговичем 29.03.1981 г.р. на основании договора переДачи жилого помещения
В собствеНностЬ граждан Ns61 от 18.10.20lбг., искJIючить из реестра

муницип€tльной собственности городского посеJIения Белогорск Белогорского

района Республики Крым данный объект недвижI{мою имущества.

2. Отделу земельных, имущественных отношений, вопросов архитекryры,
градостроительства и ЖКХ подготовить дополнительное согJIашение к

договору о закреплении муниципального жилищного фонда администрацией
города Белоюрск Белогорского района Республики Крым на праве
хозяйственного ведения за Муницип€шьныNI унитарным предприятием
<<Жилищно-коммунальное хозяйство городского поселения Белогорск> от 03

сентября 2015г.

3. Опуб:rиковать данное постановлени(э на официальном порт€Lче

Правительства Республики Крым в р€lзделе муниципальные образования город
Белогорск http ://belogorsk.rk. gоч.rul.

4. Настоящее

5. Контроль
заместителя главы

постановление вступает в силу со дня подписания.

за исполнением настоящего постановления возложить на
Администрации города Бе.погорск Белогорского района

Республики Крым Курбанова В.А.

Глава адмпнистрации
города Белогорск и.С. Ипатко